3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                            №_____

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.11.2007 № 339-пп «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и строительства правительства Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.11.2007 № 339-пп «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и строительства правительства Еврейской автономной области» следующее изменение:

1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

Управление возглавляет начальник управления, назначаемый на должность и освобождаемый от должности губернатором Еврейской автономной области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий обязанности

губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн